TERMO DE APOSTILAMENTO

aos Termos de Credenciamento celebrados entre a

Prefeitura Municipal de Amparo, por intermédio da

Secretaria Municipal de Educação e os profissionais,

devidamente habilitados, para prestação de serviços de

Professor Substituto, no âmbito da Secretaria

Municipal de Educação, conforme demanda das

Unidades Escolares, em conformidade com o art. 74, IV,

79, I da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021,

Edital de Credenciamento nº 01/2024/SME e Processo

de Compras nº 00008/2024.

A Prefeitura Municipal de Amparo, por intermédio da Secretaria Municipal

de Educação, sediada à Avenida Bernardino de Campos, 705 – Centro – Paço Municipal

“Prefeito Carlos Piffer” – Amparo/SP – CEP 13900-400, CNPJ nº 43.465.459/0001-73,

aqui denominada CREDENCIANTE, neste ato representada pelo Secretário Municipal

de Educação, Sr. Sérgio José Fagundes Júnior, CPF: 288.879.288-51 , em observância ao

que consta no Processo de Compras nº 00008/2024, decorrente do Edital de

Credenciamento nº 01/2024/SME, em consonância com o art. 74, IV, 79, I e art. 136, I,

ambos da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, resolve apostilar os Termos de

Credenciamento assinados, conforme relação constante no anexo deste termo, mediante

cláusulas e condições seguintes:

1. CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

1.1. O presente Termo de Apostilamento tem por objeto o reequilíbrio econômico-

financeiro do valor da hora-aula, que equivale a 60 (sessenta) minutos, dos

profissionais credenciados, em virtude da alteração no valor de referência salarial

mínimo do cargo de professor efetivo.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL

2.2.  O reequilíbrio está embasado na alteração no valor de referência salarial mínimo

do cargo de professor efetivo, conforme Lei nº 4.421, de 23 de julho de 2024,

está prevista na cláusula nona dos termos de credenciamento.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR ATUALIZADO

3.3.  Pela prestação dos serviços, o(a) Credenciado(a) receberá o valor de R$ 20,11

(vinte reais e onze centavos), por hora-aula, que equivale a 60 (sessenta) minutos,

a partir de 16/08/2024.

4. CLÁUSULA QUARTA – DO DOCUMENTO INTEGRANTE DO TERMO DE

APOSTILAMENTO

4.1. Faz parte integrante do presente termo, relação atual dos credenciados, cujos

termos serão considerados alterados por este apostilamento.

5. CLÁUSULA QUINTA – DOS NOVOS CREDENCIADOS

5.1. O valor de R$ 20,11 (vinte reais e onze centavos), por hora-aula, estabelecido

neste termo, fica desde já, aplicado para os serviços prestados por novos

profissionais que forem credenciados através do referido edital.

6. CLÁUSULA SEXTA – DA RATIFICAÇÃO

6.1. Ficam ratificadas e inalteradas as demais Cláusulas e condições dos Termos de

Credenciamento que por este Apostilamento não foram alteradas e ou

modificadas.

Amparo, 20 de setembro de 2024.

Sérgio José Fagundes Júnior

Secretário Municipal de Educação

P/ Credenciante

Nº TERMO DE
CREDENCIAMENTO:

NOME DO CREDENCIADO: CPF: VIGÊNCIA:
INSCRITO E HABILITADO

NO PERÍODO DE
INSCRIÇÃO:

COMPARECEU PARA
ASSINAR O TERMO DE
CREDENCIAMENTO:

1/2024/SME Ariane Stefane Marques 424952148-60 ATÉ 31/12/2024 17/01/2024 - 26/01/2024 SIM
2/2024/SME Aurea Rodrigues da Costa 173883808-09 ATÉ 31/12/2024 17/01/2024 - 26/01/2024 SIM
3/2024/SME Beatriz Pozzebon Broleze 426992568-03 ATÉ 31/12/2024 17/01/2024 - 26/01/2024 SIM
4/2024/SME Beatriz Urban Rocha 269207898-50 ATÉ 31/12/2024 17/01/2024 - 26/01/2024 SIM
5/2024/SME Camila Yanez Chinaglia 233047698-11 ATÉ 31/12/2024 17/01/2024 - 26/01/2024 SIM
6/2024/SME Carmen Aparecida do Nascimento Pereira 220990468-40 ATÉ 31/12/2024 17/01/2024 - 26/01/2024 SIM
7/2024/SME Catia Regina Costa 187820728-84 ATÉ 31/12/2024 17/01/2024 - 26/01/2024 SIM
8/2024/SME Cláudia Aparecida Martins 253434558-32 ATÉ 31/12/2024 17/01/2024 - 26/01/2024 SIM
9/2024/SME Cristiane Lopes Venturini 180741318-74 ATÉ 31/12/2024 17/01/2024 - 26/01/2024 NÃO
10/2024/SME Elaine Cristina Dorigan Marcellino da Silva 369047708-56 ATÉ 31/12/2024 17/01/2024 - 26/01/2024 SIM
11/2024/SME Elisangela da Costa Rodrigues 154265628-14 ATÉ 31/12/2024 17/01/2024 - 26/01/2024 SIM
12/2024/SME Erica Carnier 317792878-95 ATÉ 31/12/2024 17/01/2024 - 26/01/2024 SIM
13/2024/SME Fádia Matoso Savariego 252786368-07 ATÉ 31/12/2024 17/01/2024 - 26/01/2024 SIM
14/2024/SME Fernanda Mariani Martinelli 469787568-06 ATÉ 31/12/2024 17/01/2024 - 26/01/2024 SIM
15/2024/SME Franciele Monique Lemes Titara 401801118-09 ATÉ 31/12/2024 17/01/2024 - 26/01/2024 SIM
16/2024/SME Francine Baqueta Assumpção 403951168-99 ATÉ 31/12/2024 17/01/2024 - 26/01/2024 SIM
17/2024/SME Gabriela de Andrade Marcelino 342886978-83 ATÉ 31/12/2024 17/01/2024 - 26/01/2024 SIM
18/2024/SME Gabriela Teixeira Soares 412214508-24 ATÉ 31/12/2024 17/01/2024 - 26/01/2024 SIM
19/2024/SME Geovana Aparecida Frare 346728308-02 ATÉ 31/12/2024 17/01/2024 - 26/01/2024 SIM
20/2024/SME Gilmara Pederiva 137973678-13 ATÉ 31/12/2024 17/01/2024 - 26/01/2024 SIM
21/2024/SME Gisele Cunha Benites Gonçalves 269252048-33 ATÉ 31/12/2024 17/01/2024 - 26/01/2024 SIM
22/2024/SME Gisele de Souza 347133058-55 ATÉ 31/12/2024 17/01/2024 - 26/01/2024 SIM
23/2024/SME Glaucia Regina Paron Daolio 270755548-75 ATÉ 31/12/2024 17/01/2024 - 26/01/2024 SIM
24/2024/SME Isabelle Oliveira Siqueira Maurício 451941438-50 ATÉ 31/12/2024 17/01/2024 - 26/01/2024 SIM
25/2024/SME Ivone Aparecida Baptista Siqueira 106177618-25 ATÉ 31/12/2024 17/01/2024 - 26/01/2024 SIM
26/2024/SME Janaina Cristina Turolla de Almeida 295626538-54 ATÉ 31/12/2024 17/01/2024 - 26/01/2024 SIM
27/2024/SME Juliana Aparecida de Moraes 341353538-27 ATÉ 31/12/2024 17/01/2024 - 26/01/2024 SIM
28/2024/SME Karina Maria Teixiera Miranda Lopes 303180408-24 ATÉ 31/12/2024 17/01/2024 - 26/01/2024 SIM
29/2024/SME Layza Paes Liranco Marini 250548398-10 ATÉ 31/12/2024 17/01/2024 - 26/01/2024 SIM
30/2024/SME Luciana Aparecida da Silva 158378878-65 ATÉ 31/12/2024 17/01/2024 - 26/01/2024 SIM
31/2024/SME Lucimar Cristiane Canina 158593058-00 ATÉ 31/12/2024 17/01/2024 - 26/01/2024 SIM
32/2024/SME Mardane de Oliveira Souza de Moraes 108039696-94 ATÉ 31/12/2024 17/01/2024 - 26/01/2024 SIM
33/2024/SME Maria Alessandra de Oliveira Souza 182097708-02 ATÉ 31/12/2024 17/01/2024 - 26/01/2024 SIM
34/2024/SME Mariá Maria Mazzetto Garcia 407210958-44 ATÉ 31/12/2024 17/01/2024 - 26/01/2024 SIM
35/2024/SME Mariana Aparecida Cavarsan 369302858-38 ATÉ 31/12/2024 17/01/2024 - 26/01/2024 SIM
36/2024/SME Marilene Luiz de Souza 687535606-63 ATÉ 31/12/2024 17/01/2024 - 26/01/2024 SIM
37/2024/SME Marilia Barboza Cinatti 354034108-05 ATÉ 31/12/2024 17/01/2024 - 26/01/2024 SIM
38/2024/SME Marlene Carla dos Santos 260675478-64 ATÉ 31/12/2024 17/01/2024 - 26/01/2024 SIM
39/2024/SME Marlene Pereira Gomes Storti 255153368-60 ATÉ 31/12/2024 17/01/2024 - 26/01/2024 SIM
40/2024/SME Marli Izilda Ribeiro 085767018-20 ATÉ 31/12/2024 17/01/2024 - 26/01/2024 SIM
41/2024/SME Marlucia Luiz de Souza Santos 602117686-34 ATÉ 31/12/2024 17/01/2024 - 26/01/2024 SIM
42/2024/SME Natália Carneiro Pinto 334288998-57 ATÉ 31/12/2024 17/01/2024 - 26/01/2024 SIM
43/2024/SME Niara Souza Fernandes da Silva 450575888-50 ATÉ 31/12/2024 17/01/2024 - 26/01/2024 SIM
44/2024/SME Patrícia Alessandra Ramalho Rodrigues de Godoy 270487518-94 ATÉ 31/12/2024 17/01/2024 - 26/01/2024 NÃO
45/2024/SME Rafaela Daniela Aparecida Pinto 389488278-63 ATÉ 31/12/2024 17/01/2024 - 26/01/2024 SIM
46/2024/SME Regiane Cristina Andretta 175617598-51 ATÉ 31/12/2024 17/01/2024 - 26/01/2024 SIM
47/2024/SME Renata Dariolli de Assis 306510018-54 ATÉ 31/12/2024 17/01/2024 - 26/01/2024 SIM
48/2024/SME Roberta Aparecida Reale Dias 215049168-08 ATÉ 31/12/2024 17/01/2024 - 26/01/2024 SIM
49/2024/SME Roseliana Fátima dos Santos Almeida 266585218-75 ATÉ 31/12/2024 17/01/2024 - 26/01/2024 SIM
50/2024/SME Sandra Maria Marson Citrangulo da Silva 171882908-65 ATÉ 31/12/2024 17/01/2024 - 26/01/2024 SIM
51/2024/SME Sandra Regina Vacilotto Armelim 214805278-07 ATÉ 31/12/2024 17/01/2024 - 26/01/2024 SIM
52/2024/SME Severina da Silva Felix 651225854-15 ATÉ 31/12/2024 17/01/2024 - 26/01/2024 SIM
53/2024/SME Tainara Aparecida Baroni 413960968-09 ATÉ 31/12/2024 17/01/2024 - 26/01/2024 SIM
54/2024/SME Taís Gomes Caveio 421558268-77 ATÉ 31/12/2024 17/01/2024 - 26/01/2024 SIM
55/2024/SME Tayane Vieira Barbosa 447533608-22 ATÉ 31/12/2024 17/01/2024 - 26/01/2024 NÃO
56/2024/SME Teresa de Oliveira Guarizo 154973748-16 ATÉ 31/12/2024 17/01/2024 - 26/01/2024 SIM
57/2024/SME Thaís Yuka Kataoka 314406368-18 ATÉ 31/12/2024 17/01/2024 - 26/01/2024 SIM
58/2024/SME Alexandra Alves de Souza Colombo 269572868-94 ATÉ 31/12/2024 29/01/2024 -16/02/2024 SIM
59/2024/SME Amanda da Rocha Jorge 423305958-32 ATÉ 31/12/2024 29/01/2024 -16/02/2024 SIM
60/2024/SME Ana Cláudia Bueno de Moraes Rossi 279389528-85 ATÉ 31/12/2024 29/01/2024 -16/02/2024 SIM
61/2024/SME Ana Claudia Scalari Anghinoni 383051138-84 ATÉ 31/12/2024 29/01/2024 -16/02/2024 SIM
62/2024/SME Bruna Juliana Rocha Gama Malaquias 356490878-14 ATÉ 31/12/2024 29/01/2024 -16/02/2024 NÃO
63/2024/SME Carmelina Stafocher 281647838-62 ATÉ 31/12/2024 29/01/2024 -16/02/2024 SIM
64/2024/SME Carolina Fernanda Blengini Costa 335150208-70 ATÉ 31/12/2024 29/01/2024 -16/02/2024 SIM
65/2024/SME Cássia Fernanda Stefanuto de Lima 346168868-14 ATÉ 31/12/2024 29/01/2024 -16/02/2024 SIM
66/2024/SME Claudia Maria de Souza Santos 042266166-00 ATÉ 31/12/2024 29/01/2024 -16/02/2024 SIM
67/2024/SME Eliane Moreira da Silva 112888146-23 ATÉ 31/12/2024 29/01/2024 -16/02/2024 SIM
68/2024/SME Fabíola Elaine Varandas de Godoy 205538838-01 ATÉ 31/12/2024 29/01/2024 -16/02/2024 SIM
69/2024/SME Gabriela Lima Gasparetto 425571408-80 ATÉ 31/12/2024 29/01/2024 -16/02/2024 SIM
70/2024/SME Gisele Aparecida Ribeiro 188065368-00 ATÉ 31/12/2024 29/01/2024 -16/02/2024 SIM
71/2024/SME Ivana Pimenta de Oliveira Guimarães 249917068-90 ATÉ 31/12/2024 29/01/2024 -16/02/2024 SIM
72/2024/SME Jeane dos Santos Lima Amaral 333095798-08 ATÉ 31/12/2024 29/01/2024 -16/02/2024 SIM
73/2024/SME Karine de Paula Souza 263295048-14 ATÉ 31/12/2024 29/01/2024 -16/02/2024 SIM
74/2024/SME Luana da Silveira Silva Tavares 444924118-52 ATÉ 31/12/2024 29/01/2024 -16/02/2024 SIM
75/2024/SME Luciana Aparecida da Silva Santi 154971818-56 ATÉ 31/12/2024 29/01/2024 -16/02/2024 SIM
76/2024/SME Luciana Vieira de Castro Pires 256247048-60 ATÉ 31/12/2024 29/01/2024 -16/02/2024 SIM
77/2024/SME Mara Cristina do Prado Costa 220599158-21 ATÉ 31/12/2024 29/01/2024 -16/02/2024 SIM
78/2024/SME Márcia Maria Lemes de Souza 084502098-62 ATÉ 31/12/2024 29/01/2024 -16/02/2024 SIM
79/2024/SME Maria Cristina Pedroso de Faria 187706588-97 ATÉ 31/12/2024 29/01/2024 -16/02/2024 SIM
80/2024/SME Maria José de Santana Bueno 356991388-03 ATÉ 31/12/2024 29/01/2024 -16/02/2024 SIM
81/2024/SME Marielen Cristine Neves 383947028-56 ATÉ 31/12/2024 29/01/2024 -16/02/2024 SIM

Anexo - Relação Atual de Credenciados

82/2024/SME Meire Mendes de Paula 319933888-77 ATÉ 31/12/2024 29/01/2024 -16/02/2024 SIM
83/2024/SME Michele Chacon dos Santos 415179428-02 ATÉ 31/12/2024 29/01/2024 -16/02/2024 SIM
84/2024/SME Milena Carla da Silva 278520768-82 ATÉ 31/12/2024 29/01/2024 -16/02/2024 NÃO
85/2024/SME Neuliane Nascimento da Silva 401242838-10 ATÉ 31/12/2024 29/01/2024 -16/02/2024 SIM
86/2024/SME Patricia Stinchi Marinho de Moura 221629638-41 ATÉ 31/12/2024 29/01/2024 -16/02/2024 SIM
87/2024/SME Raquel Bortolotti Moreno 230749868-08 ATÉ 31/12/2024 29/01/2024 -16/02/2024 SIM
88/2024/SME Renata Corsi de Andrade Segalla 158413058-08 ATÉ 31/12/2024 29/01/2024 -16/02/2024 SIM
89/2024/SME Rosilene Barbosa Cardoso 279599738-06 ATÉ 31/12/2024 29/01/2024 -16/02/2024 SIM
90/2024/SME Rosimeire Alves dos Santos Nascimento 973017795-34 ATÉ 31/12/2024 29/01/2024 -16/02/2024 SIM
91/2024/SME Simone Liombraz Oliveira 075312916-73 ATÉ 31/12/2024 29/01/2024 -16/02/2024 NÃO
92/2024/SME Sonia Maria Menezes Lacerda Marcato 047125708-73 ATÉ 31/12/2024 29/01/2024 -16/02/2024 SIM
93/2024/SME Tamiris da Costa Martins 229998828-90 ATÉ 31/12/2024 29/01/2024 -16/02/2024 SIM
94/2024/SME Adriana Cristina Piffer 173751708-60 ATÉ 31/12/2024 19/02/2024 - 27/03/2024 SIM
95/2024/SME Amanda Cristina Sisman Magalhães 403839008-08 ATÉ 31/12/2024 19/02/2024 - 27/03/2024 NÃO
96/2024/SME Ana Claudia Garbellini 105273678-50 ATÉ 31/12/2024 19/02/2024 - 27/03/2024 SIM
97/2024/SME Ana Paula Chrispim Rocha 271100168-70 ATÉ 31/12/2024 19/02/2024 - 27/03/2024 SIM
98/2024/SME Andrea Regina Torres 173880198-55 ATÉ 31/12/2024 19/02/2024 - 27/03/2024 SIM
99/2024/SME Angela Aparecida Oliveira Avelar de Souza 220867378-66 ATÉ 31/12/2024 19/02/2024 - 27/03/2024 SIM
100/2024/SME Anne Beatriz Godoi de Lima 454861498-24 ATÉ 31/12/2024 19/02/2024 - 27/03/2024 SIM
101/2024/SME Bruna Moro Camilotti Toledo 392456098-63 ATÉ 31/12/2024 19/02/2024 - 27/03/2024 SIM
102/2024/SME Bruna Renata Lourenço Barassa 319007868-85 ATÉ 31/12/2024 19/02/2024 - 27/03/2024 SIM
103/2024/SME Bruna Vasconcellos Herrera 395353518-85 ATÉ 31/12/2024 19/02/2024 - 27/03/2024 SIM
104/2024/SME Clarissa Cristina Galvez Pardo 217997838-39 ATÉ 31/12/2024 19/02/2024 - 27/03/2024 SIM
105/2024/SME Denise Guarizzo de Lazari 218377558-09 ATÉ 31/12/2024 19/02/2024 - 27/03/2024 SIM
106/2024/SME Elaine Elisete Broleze 268978878-03 ATÉ 31/12/2024 19/02/2024 - 27/03/2024 SIM
107/2024/SME Elaine Oliveira Carmim de Almeida 219280698-19 ATÉ 31/12/2024 19/02/2024 - 27/03/2024 NÃO
108/2024/SME Elisangela Aparecida Martins 270311208-45 ATÉ 31/12/2024 19/02/2024 - 27/03/2024 SIM
109/2024/SME Fernanda Regina Miranda 329207668-48 ATÉ 31/12/2024 19/02/2024 - 27/03/2024 NÃO
110/2024/SME Franciele Caroline da Silva 410542928-09 ATÉ 31/12/2024 19/02/2024 - 27/03/2024 SIM
111/2024/SME Giovana de Lima Bastos de Campos 457707758-23 ATÉ 31/12/2024 19/02/2024 - 27/03/2024 SIM
112/2024/SME Joseane Aparecida Benatti Panhan 171884488-33 ATÉ 31/12/2024 19/02/2024 - 27/03/2024 SIM
113/2024/SME Laura Saragiotto 312282518-00 ATÉ 31/12/2024 19/02/2024 - 27/03/2024 SIM
114/2024/SME Magda Noemi da Silva 223580128-58 ATÉ 31/12/2024 19/02/2024 - 27/03/2024 SIM
115/2024/SME Maria Celeste Fernadnes Batista 171884998-29 ATÉ 31/12/2024 19/02/2024 - 27/03/2024 SIM
116/2024/SME Maria Domitila de Souza Silva 255818798-85 ATÉ 31/12/2024 19/02/2024 - 27/03/2024 SIM
117/2024/SME Mariuza Aparecida Javarini Figueira da Cruz 821350618-91 ATÉ 31/12/2024 19/02/2024 - 27/03/2024 SIM
118/2024/SME Natália Aparecida Maciel dos Santos 355150458-07 ATÉ 31/12/2024 19/02/2024 - 27/03/2024 SIM
119/2024/SME Regina Jorge Biotto 216042558-38 ATÉ 31/12/2024 19/02/2024 - 27/03/2024 SIM
120/2024/SME Rita de Cássia Alves da Silva 425573378-38 ATÉ 31/12/2024 19/02/2024 - 27/03/2024 SIM
121/2024/SME Shirlei Soares da Silva 358910638-75 ATÉ 31/12/2024 19/02/2024 - 27/03/2024 NÃO
122/2024/SME Silmara Leme 351471888-19 ATÉ 31/12/2024 19/02/2024 - 27/03/2024 SIM
123/2024/SME Silvia Helena Faga Tiosse 102311878-58 ATÉ 31/12/2024 19/02/2024 - 27/03/2024 SIM
124/2024/SME Stefani Caroline Tavares de Carvalho 432667378-81 ATÉ 31/12/2024 19/02/2024 - 27/03/2024 SIM
125/2024/SME Valéria de Carvalho 129569038-10 ATÉ 31/12/2024 19/02/2024 - 27/03/2024 SIM
126/2024/SME Vanderlucia Campos Rodrigues 168592808-08 ATÉ 31/12/2024 19/02/2024 - 27/03/2024 SIM
127/2024/SME Verônica Taís do Nascimento Gonçalves 803155261-49 ATÉ 31/12/2024 19/02/2024 - 27/03/2024 SIM
128/2024/SME Ágeles Possani da Silva Magalhães 419544498-52 ATÉ 31/12/2024 01/04/2024 - 28/06/2024 SIM
129/2024/SME Wilma Aparecida Luni Coelho 096845248-54 ATÉ 31/12/2024 01/04/2024 - 28/06/2024 SIM
130/2024/SME Gabriela de Cássia Fávero Bernardes 397556268-40 ATÉ 31/12/2024 01/04/2024 - 28/06/2024 SIM
131/2024/SME Gilcy Russo Onorato 088355958-78 ATÉ 31/12/2024 01/04/2024 - 28/06/2024 SIM
132/2024/SME Elaine Aparecida Bianchi 218391038-09 ATÉ 31/12/2024 01/04/2024 - 28/06/2024 SIM
133/2024/SME Magnólia Silva Oliveira 219385588-98 ATÉ 31/12/2024 01/04/2024 - 28/06/2024 SIM
134/2024/SME Anaí Mara Michelini Siqueira de Oliveira 351526558-96 ATÉ 31/12/2024 01/04/2024 - 28/06/2024 SIM
135/2024/SME Kleica Maria Bezerra de Oliveira 287572358-80 ATÉ 31/12/2024 01/04/2024 - 28/06/2024 SIM
136/2024/SME Amanda Cristina Barbosa 374413218-83 ATÉ 31/12/2024 01/07/2024 - 30/08/2024 SIM
137/2024/SME Arianni de Cássia Montaldi Oliveira 415991938-33 ATÉ 31/12/2024 01/07/2024 - 30/08/2024 SIM
138/2024/SME Daiane Fernanda Marassatto Almeida 345190378-40 ATÉ 31/12/2024 01/07/2024 - 30/08/2024 SIM
139/2024/SME Diogo Pires de Lima 337608588-99 ATÉ 31/12/2024 01/07/2024 - 30/08/2024 SIM
140/2024/SME Elsa Benedita Henrique 251319138-29 ATÉ 31/12/2024 01/07/2024 - 30/08/2024 SIM
141/2024/SME Fernanda Aparecida da Silva Oliveira 218866728-06 ATÉ 31/12/2024 01/07/2024 - 30/08/2024 SIM
142/2024/SME Gisele Bento Galvão 344638718-83 ATÉ 31/12/2024 01/07/2024 - 30/08/2024 SIM
143/2024/SME Jaqueline Guilherme dos Santos 420319428-83 ATÉ 31/12/2024 01/07/2024 - 30/08/2024 SIM
144/2024/SME Jucelene Batista de Oliveira Alves 422985618-00 ATÉ 31/12/2024 01/07/2024 - 30/08/2024 SIM
145/2024/SME Kácia Cristina Castilho de Moraes 286535338-93 ATÉ 31/12/2024 01/07/2024 - 30/08/2024 SIM
146/2024/SME Lais Gabriela Alves da Silva Fastrone 382316318-36 ATÉ 31/12/2024 01/07/2024 - 30/08/2024 SIM
147/2024/SME Maria Bárbara de Almeida Guaratti 043932603-68 ATÉ 31/12/2024 01/07/2024 - 30/08/2024 SIM
148/2024/SME Roberta Pozzebon Novelli Bizelo de Assis 222539068-16 ATÉ 31/12/2024 01/07/2024 - 30/08/2024 SIM
149/2024/SME Vanice Feitosa Souza 407366398-45 ATÉ 31/12/2024 01/07/2024 A 30/08/2024 SIM

* Profissionais habilitados e credenciados que não compareceram para assinatura do Termo de Credenciamento, permanecerão inaptos a prestação dos serviços até a assinatura do Termo,
conforme estabelecido no item 8.2 do respectivo Edital.